REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE
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i mbledhjes sé -11- (dyt&) urgjente t& Komitetit pér Politiké dhe Finaita LJ\I? o

Mbledhja u mbajt me daté: 27.09.2024 dhe filloi n& ora: 17:00.

Né mbledhje moré pjesé: Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thagi, Drejtori pér Buxhet dhe
Financa Blerim Thagi, antaré&t e komisionit: Rukije Bytyqi, Gentiané Hoti, Arlind& Rudi,
pérfagésuesi nga OSBE dhe zyra pér informim.

Mungon: Hamit Lima, Sadik Vrenezi dhe Veton Zogaj.

Argjend Thagi: Pérshéndetje pér té gjithé dhe miré se keni ardhur!

Hapi mbledhjen e -11- (dyt€) urgjente t& Komitetit pér Politiké dhe Financa. Prezent né mbledhje
Jjemi 4 anétaré dhe mund t& vazhdojmé me punimet e mbledhjes. Mbledhja &sht& thirrur né ora
13:30 mirépo pér shkak t& mungesgs s& kuorumit &shté shtyré pér ora 17:00.

Kush &shté pér miratimin e rendit t& dités?

Me vota unanime t& 4 anétaréve, Kryesuesi konstatoi se u miratua ky:

Rend i dités

1.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés. nr.04/775 daté: 30.08.2024, e parashtruar nga Kryetari i
Komunés, pér projekt buxhetin pér vitin 2025/2027, me theks t& veganté pér vitin 2025.

Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thagi: Urdhéro, drejtor!

Drejtori pér Buxhet dhe Financa Blerim Thagi: Komuna e Malishevés né vitin 2025 ka njé
buxhet me vleré 21,499,545.01E, t& shpérndara n& 5 kategori ekonomike.. Né kategoriné paga
dhe meditje jané t& planifikuara 11,713,202,00E, malira dhe shérbime 2,600.00.00E, komunali
Jang 600,000.00L,subvencione dhe transfere jang 600,000.00E dhe investime kapitale jangé
6,063,143.00E.

Kryesuesi i Kuvendit Argjend Thagi: Kush &shté pér rekomandim pér kuvend t& kiérkesés
nr.04/775 daté: 30.08.2024, e parashtruar nga Kryetari i Komunés, pér projekt buxhetin pér vitin
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2025/2027, me theks t& veganté pér vitin 20257

Me vota unanime té 4 anétaréve, kjo piké rekomandohet pér Kuvend.
Ké&té mbledhje e shpalli t& mbyilur.

Mbledhja pérfundoi n€ ora:17:15.

Procesmbajtésja:
Albina Zulfaj-Morina
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